
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2009

Presenze totali 2009: 490.736

Differenza Presenze rispetto al 2008: 22.592 (4,83%)

Italia
220458
45%

Estero
270278
55%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
220.458 44,92% 44,92%
62.724 12,78% 57,71%
59.128 12,05% 69,75%
16.655 3,39% 73,15%
15.574 3,17% 76,32%
12.542 2,56% 78,88%
12.366 2,52% 81,40%
11.758 2,40% 83,79%
10.060 2,05% 85,84%
9.556 1,95% 87,79%
6.845 1,39% 89,19%
6.451 1,31% 90,50%
5.522 1,13% 91,63%
3.421 0,70% 92,32%
3.015 0,61% 92,94%
2.474 0,50% 93,44%
2.395 0,49% 93,93%
2.170 0,44% 94,37%
2.074 0,42% 94,79%
2.015 0,41% 95,20%
2.005 0,41% 95,61%
2.001 0,41% 96,02%
1.986 0,40% 96,43%
1.946 0,40% 96,82%
1.492 0,30% 97,13%
1.242 0,25% 97,38%
1.045 0,21% 97,59%

884 0,18% 97,77%
859 0,18% 97,95%

10.073 2,05% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Svizzera e Liechtenstein
4 - Francia

5 - USA
6 - Belgio

7 - Paesi Bassi
8 - Austria

9 - Regno Unito
10 - Danimarca

11 - Svezia
12 - Norvegia

13 - Altri Paesi Europei
14 - Romania
15 - Canada
16 - Brasile

17 - Spagna
18 - Altri Paesi

19 - Russia
20 - Giappone
21 - Rep. Ceca

22 - Australia
23 - Polonia

24 - Finlandia
25 - Bulgaria

26 - Lussemburgo
27 - Irlanda

28 - Paesi Afr. Medit.
29 - Altri Asia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia
220458
45%

Estero
270278
55%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 209.616

Differenza Arrivi rispetto al 2008: 8.045 (3,99%)

Italia
105785
50%

Estero
103831
50%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
105.785 50,47% 50,47%
28.046 13,38% 63,85%
19.997 9,54% 73,39%
8.561 4,08% 77,47%
5.588 2,67% 80,14%
4.328 2,06% 82,20%
4.212 2,01% 84,21%
4.202 2,00% 86,21%
4.059 1,94% 88,15%
3.319 1,58% 89,73%
2.950 1,41% 91,14%
2.529 1,21% 92,35%
1.277 0,61% 92,96%
1.243 0,59% 93,55%
1.148 0,55% 94,10%
1.012 0,48% 94,58%

884 0,42% 95,00%
834 0,40% 95,40%
808 0,39% 95,79%
791 0,38% 96,16%
668 0,32% 96,48%
620 0,30% 96,78%
512 0,24% 97,02%
468 0,22% 97,24%
463 0,22% 97,47%
442 0,21% 97,68%
395 0,19% 97,87%
365 0,17% 98,04%
279 0,13% 98,17%

3.831 1,83% 100,00%
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11 - Svezia
12 - Norvegia

13 - Altri Paesi Europei
14 - Spagna

15 - Giappone
16 - Canada

17 - Altri Paesi
18 - Brasile

19 - Australia
20 - Russia

21 - Finlandia
22 - Polonia

23 - Romania
24 - Lussemburgo

25 - Rep. Ceca
26 - Irlanda
27 - Israele
28 - Turchia

29 - Cina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - Langhe e Roero
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